 Pro Salt®
  Générateur de chlore in line
par électrolyse du sel
Capacité de production : 50 à 560 g/h
36
Écran LCD 3,2 pouces
rétroéclairé à 8 lignes
Navigation intuitive

ORP Sonde ORP + chambre de mesure
Ampérométrique Sonde chlore + chambre de mesure
OPTION CONNECTIVITÉ
Connect Pro OPT19CONPRO-MINPOO
 PS   50 - 70 - 100 - 140 - 210 - 280
40
S C H É M A  D E  P R I N C I P E
Coffret électronique : 2 ans
Cellule(s) : 2 ans
dans la limite des 10 000 heures de fonctionnement
Sonde pH : 1 an
Sonde ORP : 1 an
Sonde Chlore : 1 an
GARANTIES
Désignation Référence Option pH Option pH/ORP Option pH/Ampéro
Pro Salt 50 PROS24POO050
OPT20PHPROS1 OPT20ORPPROS1 OPT20CLPROS1
Pro Salt 70 PROS24POO070
Pro Salt 100 PROS24POO100
Pro Salt 140 PROS24POO140
Pro Salt 210 PROS24POO210
Pro Salt 280 PROS24POO280
Pro Salt 420 PROS24POO420
OPT20CLPROS2 OPT20CLPROS2 OPT20CLPROS2
Pro Salt 560 PROS24POO560
41